«Йошкар-Оласе40-шо №-ан

«Шӧршудо» йочасад»

муниципал бюджет школ

дечончычсотуныктымотӧнеж

424004, Россий, Марий Эл Республик,

Йошкар-Ола, Советский урем, 20-шо «а» пӧрт

тел./ факс 8(8362)46-00-56,45-89-90, e-

mail:dets40@mail.ru

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 40 г. Йошкар-Олы

«Одуванчик»

424004, Россия, Республика Марий Эл,

город Йошкар-Ола, улица Советская, дом 20 а

тел./факс 8(8362)46-00-56,45-89-90,

e-mail:dets40@mail.ru

ПРИКАЗ

от «11» января 2021г.              № _2/11__

О внесении  изменений в ООП ДО,

учебный план, календарный учебный график

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от

28.09.2020 №28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в ООП ДО, учебный план на 2020-2021 у.г., календарный учебный график на

2020-2021 у.г. МБДОУ «Детский сад №40 «Одуванчик» следующие изменения: слова

«СанПин 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации режима работы в дошкольных образовательных организаций»

изменить словами «СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на старшего воспитателя

Головкову С.В.

 Заведующий _________________Н.С. Лаптева

МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 40 "ОДУВАНЧИК", Лаптева Наталья Сергеевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
05.04.2021 07:41 (MSK), Сертификат № 015421E70070ACD49F46B0A8E36F71A02C

mailto:dubochek16@mail.ru
mailto:dubochek16@mail.ru